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Wręczyca Wielka dnia 15.09.2010r.
WYJAŚNIENIA DO SIWZ
dot.
ogłoszenia o zamówieniu Nr BZP 248087 – 2010 z dnia 10.09.2010r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 113, poz. 759/ oraz w związku z pytaniami wykonawców do prowadzonego postępowania, zamawiający wyjaśnia treść siwz .
Pytanie 1.Czy jest miejscowy plan na obszar projektowania?

Odpowiedź: Gmina posiada zatwierdzony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Ponadto informuję, że w dz. III  pkt. 13 siwz - opis przedmiotu zamówienia zawarte są informacje nt. planu przestrzennego.
Pytanie 2.Czy teren objęty projektem zawiera tereny PKP?

Odpowiedź: Nie zawiera terenów PKP.

Pytanie 3.Czy na terenie objętym projektem występuje obszar Natura 2000?

Odpowiedź: Nie występuje obszar Natura 2000.
Pytanie 4.W jakiej odległości od wskazanej trasy sieci wodociągowej znajduje się przyłącze do istniejącej sieci wodociągowej?

Odpowiedź: Włączenie projektowanej sieci wodociągowej do istniejącej sieci w granicach terenu objętego opracowaniem.

Pytanie 5.Czy przewidywane do zaprojektowania przykanaliki będą wchodzić na działki zabudowane.

Odpowiedź: Tematyka przykanalików według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6.Czy określona długość kanalizacji tłocznej obejmuje trasę, aż do włączenia do miejsca odbioru ścieków?

Odpowiedź: Koncepcja przebiegu kanalizacji tłocznej wg załącznika nr 6 do siwz.

Pytanie 7.Czy zamawiający dysponuje terenem pod budowę przepompowni?
Odpowiedź: Nie dysponuje.

Pytanie 8.Czy na terenie lub części terenu objętego projektowaniem występują obszary bez dróg?

Odpowiedź: Lokalizacja układu drogowego wg załącznika nr 6 do siwz.

Pytanie 9.Ile działek jest przewidzianych do wyłączenia z produkcji rolnej i kto będzie ponosił opłaty administracyjne z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej ?
Odpowiedź: Ilość działek z których powierzchnia  będzie wyłączana z produkcji rolnej zależy od projektanta który będzie lokalizował przepompownię w określonym terenie. Z danych jakimi dysponuje Gmina, wynika że opłaty nie wystąpią.

Pytanie 10.Prosimy o doprecyzowanie terminu realizacji zamówienia ponieważ w siwz pkt VI  jest termin 31.03.2011r. a w załączniku nr 1 do siwz do 15.12.2010r.?

Odpowiedź: W załączniku nr 1 tj.  w formularzu ofertowym powinna być data 31.03.2011r.
Pytanie 11.Prosimy o doprecyzowanie czy załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 należy załączyć do oferty?

Odpowiedź: Załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 należy załączyć do oferty.
Pytanie 12.Czy w załączniku nr 4 dotyczącym podwykonawców należy wymienić również firmy geodezyjne i geologiczne?

Odpowiedź: W załączniku nr 4 dotyczącym podwykonawców należy wymienić również m. in. firmy geodezyjne i geologiczne.

Pytanie 13.Jakie kwoty – netto? czy brutto? należy wpisać do harmonogramu prac (załącznik nr 5) pod wierszem „finansowanie i realizacja robót w 2010 roku (zł)” dlaczego tylko w 2010r. , a poniżej wpisano także daty 01.2011; 02.2011; i 03.2011?

Odpowiedź: W harmonogramie prac przyjąć kwoty brutto. W załączeniu zaktualizowny druk harmonogramu.
Kopia:
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Załącznik 5
HARMONOGRAM PRAC
	Lp
	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego wg rodzaju robót do wykonania


	Jednostki  i ilości elementów robót do wykonania
	finansowanie i realizacja prac  [zł brutto]

	
	
	Jednostka
	Ilość 
	10.2010
	11.2010
	12.2010
	01.2011
	02.2011
	03.2011

	1
	Uzyskanie wszelkich uzgodnień, opinii, zezwoleń, zgód na wejście w teren, operat wodnoprawny


	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Aktualizacja map


	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Badania geotechniczne podłoża 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Projekt wodociagu
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Projekt kanalizacji z przykanalikami
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Przepompownia ścieków z zasilaniem
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Przedmiary i kosztorysy inwestorskie
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Specyfikacje techniczne wodociągu
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Specyfikacje techniczne kanalizacji
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Stała i czasowa organizacja ruchu drogowego
	
	
	
	
	
	
	
	


